
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
118 

1 
23 
18 
88 
28 

121 
79 

Name 
ΚΕΦΑΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΈΑΣ 
ΜΠΑΞΙΣΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 
ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΣΟΦΤΑ-ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ 

Nat/State Club 
Α Λ Μ Κ Ε  Κ Ε Ρ Κ Υ Ρ Α Σ  
Μ.Ο.Θ. 
Α .Μ Ο .Σ .Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ  
ΛΕ.ΔΙ.ΛΑ 
Λ.Ε.ΜΟΤ. 
ΛΕ.ΔΙ.ΛΑ 
Α.Σ.Η. 
Π Ο Λ Υ Μ Η Χ Α Ν Ο Ι  Ξ Α Ν Θ Η Σ  

Make 
Husgvarna \ fc 450 
huqsvarna 450 
Husqvarna 450 
YAMAHA 450 
Husqvarna 450 
YAMAHA 450 
yamaha 450 
YAMAHA YZF 450 

Best Tm 
1:13.023 
1:13.891 
1:13.906 
1:14.625 
1:15.233 
1:17.038 
1:19.373 
1:19.640 

Diff 

0.868 
0.883 
1.602 
2.210 
4.015 
6.350 
6.617 

Best Speed 
59,159 
58,464 
58,453 
57,889 
57,422 
56,076 
54,427 
54,244 

In Lap 
4 
6 
8 

10 
4 
7 
5 
4 

 

Sorted on best lap time

Margin of Victory 

1:31.716 

Avg. Speed 

41,719 

Best Lap Tm 

1:13.023 

Best Speed 

59,159 

Best Lap by 

118 - ΚΕΦΑΛΩΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
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Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων

Π.Κ SM 2022 - 2ος Αγώνας, Δράμα 

RACING OPEN TIME PRACTICE  

Qualifying (20:00 Time) started at 12:31:10 

Speedway 69 2022 1,200 km 

15/5/2022 12:30 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος


